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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamédwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest
zakup i dostawa sprzetu komputerowego, serwerdéw i akcesoriow do serwerdw do
budynku bursy we Wrzesni przy ul. Slowackiego 11 w ramach modernizacji i
rozbudowy Centrum O$wiatowego w celu realizacji projektu pn.: ,Rozwéj szkolnictwa

zawodowego na terenie powiatu wrzesinskiego”

Informujemy, iz Zarzad Powiatu Wizesifiskiego w dniu 12.04.2019 r. podjat decyzjg o
modyfikacji tre$ci STWZ. W zwigzku z powyzszym na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z2018. 1986 z pdézn. zm.)
odpowiadamy na pytania zadane przez Wykonawcg oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy
PZP modyfikuje tres¢ SIWZ.

Pytanie 1

Zamawiajacy wymaga komputeréw stacjonarnych w obudowie Tower jednoczeSnie
posiadajacych mozliwo$¢ montazu z tylu monitora przy wykorzystaniu systemu VESA 100.
Zwracamy si¢ z prosha o usuniecie zapisu dotyczacego mozliwosci montazu z tylu monitora
ze wrzgledu na fakt, iz obudowa Tower i montaz na uchwycie VESA z tylu monitora
wykluczaja sig. Z tylu monitora mozna zamontowa¢ jedynie mate komputery w obudowie
typu slim.

Odpowiedz

Zamawiajgcy usuwa zapis dotyczacy wymogt mozliwosci montazu obudowy z tylu monitora
przy wykorzystaniu systemu VESA 100 i w tym zakresie modyfikuje opis przedmiotu
zamdwienia oraz zatacznik 1 a.

Pytanie 2

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamdéwienia wymaga aby komputery posiadaty wpis w
internetowym katalogu http://www.epeat.net - dopuszeza sie¢ wydruk ze strony internetowe;
potwierdzajacy spelnianie wymagan dla EPEAT .

Pragniemy zauwazy¢, zc takze wymog posiadania przez komputery certyfikatu EPEAT, ktory
jest przyznawany przez amerykanska organizacje non-profit, sugerujacy jedynie rozwigzania
przyjazne §rodowisku, nie wspierang przez zaden kraj ani organizacje 1zagdowg, nie powinien
w zaden sposéb byé uwzgledniany na wymaganiach przetargu prowadzonego w kraju
cztonkowskim Unii Buropejskiej. Domagamy si¢ usunigcia tego zapisu z SIWZ. Zapis ten
uniemozliwia zlozenie oferty producentom, ktérzy dotychezas certyfikatu takiego nie
posiadali, szczeg6lnie producentom europejskim, gdzie taki certyfikat nie jest wymagany.
Proces uzyskania takiego certyfikatu jest dlugotrwaly, jego wymoég w SIWZ jest niczym
nieuzasadniony 1 powoduje zupelng niemozno$é zlozenia oferty przez tych producentow,




pozostajac w niezgodzie z Prawem o Zaméwieniach Publicznych. W krajach UE obowiazuja
wymogi Energy Star i wymaganie posiadania certyfikatu EPEAT jest nieuzasadnione.
Odpowiedz

Zamawiajacy usuwa wymog posiadania Certyfikatu EPEAT i w tym zakresie modyfikuje opis
przedmiotu zamdéwienia oraz zalgeznik 1 a.

Pytanie 3
Pytanie 3: Czy Zamawiajacy bedzie si¢ ubiegat dla placdwek owiatowych o stawke VAT 0%
!?

Odpowiedz

Tak Zamawiajgcy przewiduje stawke podatku VAT 0% dla wyszezegdlnionych pozycji zal,
la oraz 1 b. W tym zakresie modyfikuje si¢ zatacznik 1 a oraz zatgeznik 1 b bedacy
zalgcznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 4

Pytanie 4: Prosz¢ o informacj¢ czy w Zalgezniku la Zamawiajacy wymaga podania ceny
jednostkowej oraz warto$ci netto czy brutto ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy w zalgczniku la wymaga podania cen czyli wartosci brutto i ogdlnej wartodci
brutto( czyli cena x il0$¢)

W zwigzku z powyzsza modyfikacja Zamawiajacy informuje, iz przedluza termin do
zlozenia i otwarcia ofert z dnia 15,04.2019 r. na dziei 17.04.2019 r. Godziny do zloZenia i
otwarcia ofert nie ulegajg zmianie.
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